
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
 

 
EDITAL N.o 02/2020 

 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas em 
caráter de substituição a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 

 
1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas 

para preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, na sequência listadas: 
 
 

n. Candidato Projeto 

1 Lyandra Debacker Sena Cruz Robótica 

2 Mateus Ferreira Robótica 

3 Joice Carla Rocha NAF 

4 Vanessa Fonseca NAF 

5 Estefani Mendes de Araujo Agência Social 

6 Carla Larissa Ristow Organização de Eventos Esportivos 

7 Débora Adrielly Patczyk Organização de Eventos Esportivos 

8 Felipe Julio Pilecco Organização de Eventos Esportivos 

9 Giovanna Alzira Rachakoski Organização de Eventos Esportivos 

10 Isabella Tonolli Camargo Organização de Eventos Esportivos 

11 Kimberly Pitz Organização de Eventos Esportivos 

12 Marcos Marques de Moraes Organização de Eventos Esportivos 

13 Matheus Konart Organização de Eventos Esportivos 

14 Sabrina Maximiliano Falk Organização de Eventos Esportivos 

15 Adelmo Reisdorfer Junior Restauração laboratório de informática 

16 Adrielly Beatriz Bugenski Restauração laboratório de informática 

17 Ana Beatriz Finamore Stocki Restauração laboratório de informática 

18 Arthur Daniel Giacomini Restauração laboratório de informática 

19 Diego Procaylo Fernandes da Silva Restauração laboratório de informática 

20 Diogo Felipe Mazeika Camargo Restauração laboratório de informática 

21 Gustavo Friedrich Jakobi Restauração laboratório de informática 

22 Igor Kravicz Jazzini Restauração laboratório de informática 

23 Leticia Daniele Perotti Restauração laboratório de informática 

24 Lucas Mikolaiewski Restauração laboratório de informática 



 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
 

25 Matheus da Luz Cobos Restauração laboratório de informática 

26 Samuel Elias Parastchuk Restauração laboratório de informática 

27 Vinicius Gabriel Graupmann Juraszek Restauração laboratório de informática 

28 Wilmar Alexandre D. Bieberbach Junior Restauração laboratório de informática 

 
 
2. As datas e horários para entrevistas deverão ser agendadas com os professores 

orientadores de cada projeto de extensão. 
 
 
 

 
União da Vitória, 10 de março de 2020. 

 
 
 
 

 
                                             Fernanda Wolff             Assinado no original 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura  
 


